様式第１号（第５条関係）

　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

申請者　  住所又は所在地
事業所名
代表者名
　　　　　　（署名又は記名押印）

宇土市新型コロナウイルス感染症の影響による経営安定貸付に対する利子補給金交付申請書

　宇土市新型コロナウイルス感染症の影響による経営安定貸付に対する利子補給金交付要綱第５条第１項の規定により、利子補給金の交付を受けたいので、利子の支払実績証明書及び関係書類を添えて申請します。

記

１　添付書類
(1)　同要綱第２条に規定する要件を備えていることを証する書類
(2)　宇土市新型コロナウイルス感染症の影響による経営安定貸付に係る利子の支払実績証明書（様式第２号）
(3)　経営安定貸付に係る償還予定表の写し又はこれに類似する書類
(4)　市税等の滞納のないことを証明する書類又は同意書
(5)　平成２８年熊本地震等により被害を受けた市内中小企業者の災害復旧貸付に対する補助金交付要綱（平成２９年告示第２７号）第３条第２項各号に規定する融資（以下「災害復旧貸付」という。）を受け、経営安定貸付により災害復旧貸付を完済した場合は、災害復旧貸付に係る完済後の利息計算書又はこれに類似する書類
(6)　その他市長が必要と認める書類